
Società  organizzatrice: ARTISTICA GHEDI
Impianto: PALESTRA - VIA OLIMPIA - GHEDI

Data: DOMENICA 13 MARZO 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 18,00

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 CERVILLI DANIELE SALUS SEREGNO MB 06/05/01 2,00     9,50   11,50 
2 PANIGARA DANIEL A.S.D. GINN. ART. GHEDI BS 22/10/00 2,00     9,30   11,30 
3 PASIAN SIMONE A.D. GINN. RIVOLTANA CR 28/01/00 2,00     9,10   11,10 
4 FORNASARI DAVIDE A.S.D. DINAMO BS 14/06/02 2,00     9,00   11,00 
5 CONTI ANDREA OLEG A.D. GINN. RIVOLTANA CR 03/12/02 2,00     8,95   10,95 
6 SANTI RICCARDO SALUS SEREGNO MB 15/11/01 2,00     8,90   10,90 
7 ONORATI CLAUDIO A.S.D. DINAMO BS 15/05/00 2,00     8,90   10,90 
8 GALLIANI WILLIM A.S.D. GINN. ART. GHEDI BS 21/02/02 2,00     8,85   10,85 
9 TOGNACCA ALESSANDRO SALUS SEREGNO MB 30/04/02 2,00     8,70   10,70 
10 ZANOTTI LORENZO A.S.D.DINAMO BS 23/12/01 2,00     8,70   10,70 
11 FORNARO ANDREA GAL LISSONE MB 28/05/02 2,00     8,50   10,50 
12 GIUBERTI FEDERICO GAL LISSONE MB 28/05/02 1,50     8,80   10,30 
13 DETONI ARTURO A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 02/03/03 1,60     8,60   10,20 
14 BENVEGNU' LORENZO GAL LISSONE MB 07/06/00 2,00     8,00   10,00 
15 REGHENZI LUCA A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/06/02 1,70     8,20   9,90   
16 BURATTI ANDREA SALUS SEREGNO MB 20/11/01 2,00     7,90   9,90   
17 FORNASARI DANIELE A.S.D. DINAMO BS 14/06/02 2,00     7,85   9,85   
18 ARENA RICCARDO A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 23/07/99 2,00     7,70     9,70   
19 VILLA NICOLO' GAL LISSONE MB 25/06/02 1,90     7,70   9,60   
20 VOLTAN RICCARDO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 08/11/02 1,70     7,85   9,55   
21 MEREGALLI FRANCESCO A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 15/07/99 2,00     7,50   9,50   
22 BONDI LORENZO GAL LISSONE MB 23/12/02 1,90     7,30   9,20   
23 GIRELLI MARCO FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 02/02/01 2,00     6,20   8,20   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 CERVILLI DANIELE SALUS SEREGNO MB 06/05/01 2,00     9,50     11,50 
2 PANIGARA DANIEL A.S.D. GINN. ART. GHEDI BS 22/10/00 2,00     9,40     11,40 
3 PASIAN SIMONE A.D. GINN. RIVOLTANA CR 28/01/00 2,00     9,40     11,40 
4 GALLIANI WILLIM A.S.D. GINN. ART. GHEDI BS 21/02/02 2,00     9,30     11,30 
5 BENVEGNU' LORENZO GAL LISSONE MB 07/06/00 2,00     9,30     11,30 
6 ONORATI CLAUDIO A.S.D. DINAMO BS 15/05/00 2,00     9,30     11,30 
7 ARENA RICCARDO A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 23/07/99 2,00     9,30     11,30 
8 GIUBERTI FEDERICO GAL LISSONE MB 28/05/02 2,00     9,20     11,20 
9 VOLTAN RICCARDO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 08/11/02 1,60     9,50     11,10 
10 FORNARO ANDREA GAL LISSONE MB 28/05/02 2,00     9,10     11,10 
11 TOGNACCA ALESSANDRO SALUS SEREGNO MB 30/04/02 2,00     9,10     11,10 
12 ZANOTTI LORENZO A.S.D.DINAMO BS 23/12/01 2,00     9,10     11,10 
13 SANTI RICCARDO SALUS SEREGNO MB 15/11/01 2,00     9,10     11,10 
14 BONDI LORENZO GAL LISSONE MB 23/12/02 2,00     9,00     11,00 
15 CONTI ANDREA OLEG A.D. GINN. RIVOLTANA CR 03/12/02 2,00     8,90     10,90 
16 FORNASARI DANIELE A.S.D. DINAMO BS 14/06/02 2,00     8,90     10,90 
17 FORNASARI DAVIDE A.S.D. DINAMO BS 14/06/02 2,00     8,90     10,90 
18 REGHENZI LUCA A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/06/02 2,00     8,90     10,90 
19 MEREGALLI FRANCESCO A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 15/07/99 2,00     8,90     10,90 
20 BURATTI ANDREA SALUS SEREGNO MB 20/11/01 2,00     8,80     10,80 
21 GIRELLI MARCO FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 02/02/01 1,60     9,10     10,70 
22 VILLA NICOLO' GAL LISSONE MB 25/06/02 2,00     8,70     10,70 
23 DETONI ARTURO A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 02/03/03 2,00     8,60     10,60 
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Società  organizzatrice: ARTISTICA GHEDI
Impianto: PALESTRA - VIA OLIMPIA - GHEDI

Data: DOMENICA 13 MARZO 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 18,00

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 VILLA MATTIA A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 21/03/01 1,80     7,55     9,35   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 VILLA MATTIA A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 21/03/01 2,00     9,00     11,00 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 VILLA MATTIA A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 21/03/01 1,60     8,90     10,50 

Parallele Pari
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Società  organizzatrice: ARTISTICA GHEDI
Impianto: PALESTRA - VIA OLIMPIA - GHEDI

Data: DOMENICA 13 MARZO 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 18,00

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO  MB-BG-BS-MN-CR
1°  FASCIA MASCHILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 FORNASARI DANIELE A.S.D. DINAMO BS 14/06/02 1,60     9,00     10,60 
2 SANTI RICCARDO SALUS SEREGNO MB 15/11/01 1,60     8,90     10,50 
3 ARENA RICCARDO A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 23/07/99 1,60     8,90     10,50 
4 ONORATI CLAUDIO A.S.D. DINAMO BS 15/05/00 1,70     8,80     10,50 
5 TOGNACCA ALESSANDRO SALUS SEREGNO MB 30/04/02 1,60     8,80     10,40 
6 PANIGARA DANIEL A.S.D. GINN. ART. GHEDI BS 22/10/00 1,80     8,60     10,40 
7 FORNASARI DAVIDE A.S.D. DINAMO BS 14/06/02 1,60     8,70     10,30 
8 ZANOTTI LORENZO A.S.D.DINAMO BS 23/12/01 1,70     8,60     10,30 
9 CERVILLI DANIELE SALUS SEREGNO MB 06/05/01 1,60     8,60     10,20 
10 PASIAN SIMONE A.D. GINN. RIVOLTANA CR 28/01/00 1,70     8,50     10,20 
11 GALLIANI WILLIM A.S.D. GINN. ART. GHEDI BS 21/02/02 1,80     8,00     9,80   
12 MEREGALLI FRANCESCO A.S.D. GINN. PRO CARATE MB 15/07/99 1,60     8,00     9,60   
13 REGHENZI LUCA A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/06/02 1,40     8,10     9,50   
14 CONTI ANDREA OLEG A.D. GINN. RIVOLTANA CR 03/12/02 1,60     7,60     9,20   
15 GIRELLI MARCO FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 02/02/01 1,40     7,70     9,10   
16 BURATTI ANDREA SALUS SEREGNO MB 20/11/01 1,60     7,50     9,10   
17 DETONI ARTURO A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 02/03/03 1,50     7,50     9,00   

Parallele Pari



Società  organizzatrice: ARTISTICA GHEDI
Impianto: PALESTRA - VIA OLIMPIA - GHEDI

Data: DOMENICA 13 MARZO 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 18,00

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 COLOMBO LORENZO A.S.D. GINN. ARTISTICA 82 MB 22/05/00 2,60     9,00     11,60 
2 CARRIERI YACOPO AIRONE MANTOVA MN 13/02/00 2,70     8,70     11,40 
3 PEDRONI ALESSANDRO A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 04/10/00 2,70     8,60     11,30 
4 PEDERSOLI ELIA A.S.D. GINN. ARTISTICA CAMUNIA BS 01/02/00 2,60     8,60     11,20 
5 RAVA SIMONE LIBERI E FORTI CR 13/11/01 2,40     8,35     10,75 
6 DI TRIA PAOLO SALUS GINNASTICA MB 24/12/01 2,70     8,00     10,70 
7 MIELE SIMONE A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 26/05/00 2,20     8,35     10,55 
8 MAZZONI LUCA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 17/10/00 2,10     8,35     10,45 
9 ARREGHINI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 04/05/00 1,90     8,15     10,05 
10 BONZIO DAVIDE A.S.D. ART. GYMNICA CREMONA CR 24/12/00 2,30     7,45     9,75   
11 DI TEODORO STEFANO A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 07/10/01 2,10     7,65     9,75   
12 GATTI EMANUELE FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 10/11/02 2,30     6,85     9,15   
13 SABATTI GIUSEPPE FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 06/01/00 2,30     6,75     9,05   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 PEDRONI ALESSANDRO A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 04/10/00 2,70     9,40     12,10 
2 COLOMBO LORENZO A.S.D. GINN. ARTISTICA 82 MB 22/05/00 2,70     9,40     12,10 
3 DI TRIA PAOLO SALUS GINNASTICA MB 24/12/01 2,70     9,30     12,00 
4 CARRIERI YACOPO AIRONE MANTOVA MN 13/02/00 2,70     9,20     11,90 
5 PEDERSOLI ELIA A.S.D. GINN. ARTISTICA CAMUNIA BS 01/02/00 2,40     9,40     11,80 
6 MIELE SIMONE A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 26/05/00 2,70     9,10     11,80 
7 RAVA SIMONE LIBERI E FORTI CR 13/11/01 2,40     9,30     11,70 
8 BONZIO DAVIDE A.S.D. ART. GYMNICA CREMONA CR 24/12/00 2,00     9,40     11,40 
9 GATTI EMANUELE FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 10/11/02 2,10     9,20     11,30 
10 ARREGHINI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 04/05/00 2,10     9,20     11,30 
11 MAZZONI LUCA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 17/10/00 2,10     9,10     11,20 
12 SABATTI GIUSEPPE FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 06/01/00 1,60     9,40     11,00 
13 DI TEODORO STEFANO A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 07/10/01 2,00     8,80     10,80 
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Società  organizzatrice: ARTISTICA GHEDI
Impianto: PALESTRA - VIA OLIMPIA - GHEDI

Data: DOMENICA 13 MARZO 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 18,00

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO MB-BG-BS-MN-CR
1°  FASCIA MASCHILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 PEDRONI ALESSANDRO A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 04/10/00 2,60     9,20     11,80 
2 DI TRIA PAOLO SALUS GINNASTICA MB 24/12/01 2,70     9,10     11,80 
3 CARRIERI YACOPO AIRONE MANTOVA MN 13/02/00 2,70     9,10     11,80 
4 COLOMBO LORENZO A.S.D. GINN. ARTISTICA 82 MB 22/05/00 2,60     9,00     11,60 
5 RAVA SIMONE LIBERI E FORTI CR 13/11/01 2,60     8,90     11,50 
6 PEDERSOLI ELIA A.S.D. GINN. ARTISTICA CAMUNIA BS 01/02/00 2,70     8,70     11,40 
7 MIELE SIMONE A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 26/05/00 2,60     8,70     11,30 
8 GATTI EMANUELE FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 10/11/02 2,10     8,60     10,70 
9 MAZZONI LUCA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 17/10/00 2,10     8,50     10,60 
10 SABATTI GIUSEPPE FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 06/01/00 2,10     8,40     10,50 
11 BONZIO DAVIDE A.S.D. ART. GYMNICA CREMONA CR 24/12/00 2,30     8,10     10,40 
12 DI TEODORO STEFANO A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 07/10/01 2,10     8,10     10,20 
13 ARREGHINI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 04/05/00 1,90     6,70     8,60   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 PEDERSOLI ELIA A.S.D. GINN. ARTISTICA CAMUNIA BS 01/02/00 2,70     9,60     12,30 
2 DI TRIA PAOLO SALUS GINNASTICA MB 24/12/01 2,70     9,30     12,00 
3 PEDRONI ALESSANDRO A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 04/10/00 2,70     9,30     12,00 
4 COLOMBO LORENZO A.S.D. GINN. ARTISTICA 82 MB 22/05/00 2,70     9,00     11,70 
5 MAZZONI LUCA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 17/10/00 2,70     8,60     11,30 
6 MIELE SIMONE A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 26/05/00 2,70     8,40     11,10 
7 SABATTI GIUSEPPE FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 06/01/00 2,70     8,40     11,10 
8 GATTI EMANUELE FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 10/11/02 2,70     8,30     11,00 
9 CARRIERI YACOPO AIRONE MANTOVA MN 13/02/00 2,70     8,00     10,70 
10 ARREGHINI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 04/05/00 2,70     7,80     10,50 
11 BONZIO DAVIDE A.S.D. ART. GYMNICA CREMONA CR 24/12/00 1,70     8,70     10,40 
12 RAVA SIMONE LIBERI E FORTI CR 13/11/01 2,20     8,20     10,40 
13 DI TEODORO STEFANO A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 07/10/01 2,20     7,90     10,10 

Parallele Pari

Volteggio



Società  organizzatrice: ARTISTICA GHEDI
Impianto: PALESTRA - VIA OLIMPIA - GHEDI

Data: DOMENICA 13 MARZO 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 18,00

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 D'AMATO LUCA AIRONE MANTOVA MN 06/07/99 2,70      9,15      11,85    
2 POLTRESI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 20/08/98 2,00      9,10      11,10    
3 FASCIOLO FRANCESCO A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/08/99 2,30      8,65      10,95    
4 STANGA MATTIA A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/02/98 2,70      7,95      10,65    
5 BENUSSI LORENZO A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 04/10/99 2,10      8,35      10,45    
6 PELUSO EMANUELE A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 01/01/97 2,70      7,75      10,45    
7 CASALI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 23/03/98 2,00      8,40      10,40    
8 SALARI NICOLA FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 10/07/99 2,40      7,95      10,35    
9 REMONDINA DAVIDE A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 14/01/98 2,30      8,00      10,30    
10 RINALDO RICCARDO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 22/06/98 2,00      8,15      10,15    
11 ELHAGGI JUNES SALUS GINNASTICA MB 31/10/98 2,50      7,50      10,00    
12 GHEZA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 16/11/98 2,70      6,55      9,25      
13 COSMAI LUCA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 09/09/97 2,10      6,45      8,55      

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 ELHAGGI JUNES SALUS GINNASTICA MB 31/10/98 2,70      9,20      11,90    
2 GHEZA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 16/11/98 2,40      9,40      11,80    
3 D'AMATO LUCA AIRONE MANTOVA MN 6/7/99 2,70      9,10      11,80    
4 PELUSO EMANUELE A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 01/01/97 2,70      9,10      11,80    
5 REMONDINA DAVIDE A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 14/01/98 2,40      9,30      11,70    
6 SALARI NICOLA FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 10/07/99 2,10      9,50      11,60    
7 RINALDO RICCARDO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 22/06/98 2,40      9,20      11,60    
8 POLTRESI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 20/08/98 2,10      9,40      11,50    
9 CASALI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 23/03/98 2,10      9,40      11,50    
10 BENUSSI LORENZO A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 04/10/99 2,10      9,30      11,40    
11 STANGA MATTIA A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/02/98 2,40      9,00      11,40    
12 FASCIOLO FRANCESCO A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/08/99 2,40      8,90      11,30    
13 COSMAI LUCA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 09/09/97 2,10      8,50      10,60    
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Società  organizzatrice: ARTISTICA GHEDI
Impianto: PALESTRA - VIA OLIMPIA - GHEDI

Data: DOMENICA 13 MARZO 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 18,00

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO MB-BG-BS-MN-CR
2°  FASCIA MASCHILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 D'AMATO LUCA AIRONE MANTOVA MN 06/07/99 2,70      9,40      12,10    
2 GHEZA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 16/11/98 2,70      9,30      12,00    
3 STANGA MATTIA A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/02/98 2,50      9,10      11,60    
4 ELHAGGI JUNES SALUS GINNASTICA MB 31/10/98 2,60      9,00      11,60    
5 SALARI NICOLA FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 10/07/99 2,10      8,70      10,80    
6 FASCIOLO FRANCESCO A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/08/99 2,50      8,20      10,70    
7 REMONDINA DAVIDE A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 14/01/98 2,50      8,00      10,50    
8 COSMAI LUCA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 09/09/97 2,10      8,20      10,30    
9 POLTRESI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 20/08/98 1,70      8,40      10,10    
10 BENUSSI LORENZO A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 04/10/99 2,10      7,80      9,90      
11 CASALI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 23/03/98 1,70      7,70      9,40      
12 RINALDO RICCARDO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 22/06/98 1,50      7,30      8,80      
13 PELUSO EMANUELE A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 01/01/97 2,40      6,00      8,40      

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 ELHAGGI JUNES SALUS GINNASTICA MB 31/10/98 2,70      9,60      12,30    
2 GHEZA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 16/11/98 2,70      9,20      11,90    
3 CASALI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 23/03/98 2,70      9,20      11,90    
4 D'AMATO LUCA AIRONE MANTOVA MN 06/07/99 2,70      9,10      11,80    
5 SALARI NICOLA FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 10/07/99 2,70      8,70      11,40    
6 RINALDO RICCARDO A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 22/06/98 2,70      8,70      11,40    
7 PELUSO EMANUELE A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 01/01/97 2,70      8,60      11,30    
8 FASCIOLO FRANCESCO A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/08/99 2,20      8,90      11,10    
9 REMONDINA DAVIDE A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 14/01/98 2,20      8,90      11,10    
10 POLTRESI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 20/08/98 2,70      7,70      10,40    
11 STANGA MATTIA A.S.D. ARTISTICA BRESCIA BS 10/02/98 2,20      8,10      10,30    
12 COSMAI LUCA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 09/09/97 2,20      8,00      10,20    
13 BENUSSI LORENZO A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 04/10/99 2,20      7,30      9,50      

Parallele Pari

Volteggio



Società  organizzatrice: ARTISTICA GHEDI
Impianto: PALESTRA - VIA OLIMPIA - GHEDI

Data: DOMENICA 13 MARZO 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 18,00

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 RAMOS PUGA DI MURO GIOVANNI A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 13/05/94 2,60     8,65     11,25   
2 MIELE ALESSANDRO A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 12/12/94 2,70     8,00     10,70   
3 IANNELLI ANDREA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 07/11/95 2,10     8,00     10,10   
4 CAPPA AMEDEO FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 09/07/96 2,20     7,10     9,30     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 RAMOS PUGA DI MURO GIOVANNI A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 13/05/94 2,70     9,60     12,30   
2 MIELE ALESSANDRO A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 12/12/94 2,70     9,20     11,90   
3 CAPPA AMEDEO FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 09/07/96 2,40     9,40     11,80   
4 IANNELLI ANDREA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 07/11/95 2,10     9,20     11,30   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 RAMOS PUGA DI MURO GIOVANNI A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 13/05/94 2,70     8,70     11,40   
2 CAPPA AMEDEO FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 09/07/96 2,30     8,70     11,00   
3 MIELE ALESSANDRO A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 12/12/94 2,70     8,30     11,00   
4 IANNELLI ANDREA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 07/11/95 2,10     7,80     9,90     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 MIELE ALESSANDRO A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 12/12/94 2,70     9,20     11,90   
2 RAMOS PUGA DI MURO GIOVANNI A.D. GINNASTICA RIVOLTANA CR 13/05/94 2,70     9,00     11,70   
3 CAPPA AMEDEO FORZA E COSTANZA BRESCIA BS 09/07/96 2,70     8,70     11,40   
4 IANNELLI ANDREA A.S.D. GINN. SAMPIETRINA MB 07/11/95 2,20     7,20     9,40     

Parallele Pari

Volteggio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO MB-BG-BS-MN-CR
3°  FASCIA MASCHILE

Corpo libero

Minitrampolino


